جهانگیری همچنین با
اشاره به نوسانات شدید نرخ ارز در روزهای
اخیر، عامل اصلی این اتفاق را جنگ رسانه
ای دانست و گفت: قیمت ارزی که در بازار
سیاه اعلام می شود درصد بسیار اندکی از
حجم مبادلات ارزی کشور است و کالاهای
اساسی گروه یک و دو که شامل 85 درصد
نیاز کشور است با ارز رسمی و مصوب بانک

مرکزی تامین می شود.

چهار شنبه 3 مرداد 1397، 11 ذی القعده 1439، 25 جولای 2018، شماره 19874 ، سال هفتادم.